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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Naukowcy zdecydowali - melon nie może być
kobietą

Układ rozrodczy roślin może występować w różnych kombinacjach - być nie tylko męski, żeński albo
obojnaczy, ale jednocześnie jednopłciowy i obojnaczy. Ewolucja sposobu rozmnażania roślin od
dawna intrygowała specjalistów - zwłaszcza w przypadku melona, który ma kwiaty męskie
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i obojnacze. Ta forma rozmnażania pojawiła się niedawno.

Etylen to roślinny hormon odpowiedzialny za dojrzewanie owoców. Francuscy i amerykańscy
naukowcy odkryli, że etylen produkowany jest przez ten sam enzym, którego aktywność jest
powiązana z redukcją kwiatostanów żeńskich i zastępowaniem ich przez obojnacze. Aktywność
enzymu zależy od genu CmACS-7.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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